
EWU-Turnier: A/Q Kevelaer - wittelsbuerger.com 

Ergebnisliste JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 210 Ottersbach, Christina RLP 12787 CT Cookie Monster X 29464 6 8 
 2 406 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 All About Me 90001 5 7,95 
 3 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 4 7,8 
 4 550 Sandfort, Katja RHLD 15540 Fourteens Sparky Jac 30923 3 7,7 
 5 403 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 PM Royal Technique 90002 2 7,6 
 6 744 Kaletka, Sina RHLD 17069 Mr. Move 90009 1 7,5 

Ergebnisliste JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 410 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 7 8,05 
 2 401 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Smokes Pearl GSH X 29203 6 7,9 
 3 745 Ernst, Elias RHLD 14482 LM Peppino Blue Eyes X 29232 5 7,65 
 4 77 Röcker, Sandra RHLD 20924 PM Jackredrevolution X 29328 4 7,45 
 5 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 3 7,05 
 6 743 Kaletka, Lisa RHLD 22954 Nics Cara Rojo 90014 2 6,95 
 7 450 Kühnapfel, Pia RHLD 25932 Lovely Little Paddington 29575 1 6,8 

Ergebnisliste JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 758 Rohde, Stephan RHLD 22644 Lil Gun Fire X 30453 5 8,9 
 2 216 Ernst, Emanuel RHLD 22631 Chic The White Gun X 30700 4 8,6 
 3 763 Ernst, Emanuel RHLD 22631 Lil Lady Dee X 30832 3 8,1 
 4 550 Sandfort, Katja RHLD 15540 Fourteens Sparky Jac 30923 2 6,95 

Ergebnisliste JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 215 Ernst, Emanuel RHLD 22631 A Vintage Boom X 29463 5 8,65 
 2 819 Ernst, Emanuel RHLD 22631 LM Peppino Blue Eyes X 29232 4 8,1 
 3 752 Boller, Melanie RHLD 23475 SR Smart Spark 31273 3 7,7 
 4 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 2 6,2 
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 

Ergebnisliste JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 403 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 PM Royal Technique 90002 6 8 
 2 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 5 7,9 
 3 406 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 All About Me 90001 4 7,7 
 4 210 Ottersbach, Christina RLP 12787 CT Cookie Monster X 29464 3 7,25 
 5 757 Bergström, Linda RHLD 20216 UTC Gonzos Favorit 31000 2 7,1 
 6 744 Kaletka, Sina RHLD 17069 Mr. Move 90009 1 7 

Ergebnisliste JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 410 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 7 8,35 
 2 401 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Smokes Pearl GSH X 29203 6 7,75 
 3 178 Flesch, Susanne RHLD 23452 CT Petunia Chocopops X 29465 5 7,7 
 4 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 4 7,6 
 5 752 Boller, Melanie RHLD 23475 SR Smart Spark 31273 3 7,4 
 6 163 Flesch, Susanne RHLD 23452 Lion on the Beach 30140 2 7,35 
 7 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 JJ Whizn Smart Lena X 29146 1 7,1 
 7 92 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Another Nite 29547 1 7,1 

Ergebnisliste LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 214 Gayko, Christine RHLD 25379 Dressed to be best 29580 5 75 
 2 422 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 4 74 
 3 410 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 3 7,25 
 4 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 2 71,5 
 5 401 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Smokes Pearl GSH X 29203 1 68,5 

Ergebnisliste LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 422 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 6 73,5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 72,5 
 3 20 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 4 72 
 4 185 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 3 71,5 
 5 214 Gayko, Christine RHLD 25379 Dressed to be best 29580 2 71 
 5 808 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 2 71 
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 

Ergebnisliste LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 232 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Miss Jeanie Do Good 30110 5 
 2 800 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 4 
 3 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 3 
 4 748 Belzer, Katja RHLD 25640 JRS Cool Storm 27302 2 
 5 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 1 

Ergebnisliste LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 5 68,5 

Ergebnisliste LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 812 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 5 69 
 2 111 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 68,5 
 2 820 Deeb, Yara RHLD 24047 Glendas Enterprise 21547 4 64 

Ergebnisliste LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 5 
 2 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 4 
 3 446 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Colouredmisscocky X 27977 3 
 4 747 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 2 
 5 811 Heinicke, Marit WSTF 24729 Pretty Top Kiss 27554 1 

Ergebnisliste LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 246 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 73 
 2 161 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 TL Smart Gold Holly X 25780 4 64 
 3 405 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 3 60,5 
 4 811 Heinicke, Marit WSTF 24729 Pretty Top Kiss 27554 2 50,5 
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 

Ergebnisliste LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 6 
 2 405 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 5 
 3 214 Gayko, Christine RHLD 25379 Dressed to be best 29580 4 
 4 21 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 3 
 5 747 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 2 
 6 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 1 

Ergebnisliste LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 214 Gayko, Christine RHLD 25379 Dressed to be best 29580 6 
 2 246 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Wimpys Lil Step X 25831 5 
 3 747 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 4 
 4 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 3 
 5 111 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 2 
 6 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 1 

Ergebnisliste LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 812 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 4 66,5 

Ergebnisliste LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 4 151 
 2 90 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 3 134 

Ergebnisliste LK 1/2 jun RN LK 1/2 Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 230 Ottersbach, Christina RLP 12787 Wimpys German Gold 30997 5 73,5 
 2 758 Rohde, Stephan RHLD 22644 Lil Gun Fire X 30453 4 73 
 3 761 Norff, Daniel RHLD 22211 UT High Elmer Lena 30276 3 69,5 
 4 752 Boller, Melanie RHLD 23475 SR Smart Spark 31273 2 68 
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 
 5 550 Sandfort, Katja RHLD 15540 Fourteens Sparky Jac 30923 1 65,5 

Ergebnisliste LK 1A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 410 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 5 
 2 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 4 
 3 401 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Smokes Pearl GSH X 29203 3 
 4 210 Ottersbach, Christina RLP 12787 CT Cookie Monster X 29464 2 
 5 163 Flesch, Susanne RHLD 23452 Lion on the Beach 30140 1 

Ergebnisliste LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 5 71 
 2 759 Rohde, Stephan RHLD 22644 He's  A Flying Rooster 90013 4 70,5 
 3 400 Pecks, Marnie RHLD 20850 Cor Leone San Reno 28675 3 67 

Ergebnisliste LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 808 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 71,5 
 2 185 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 5 70,5 
 3 282 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 4 70 
 4 411 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 3 69 
 5 20 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 2 68,5 
 5 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 2 68,5 

Ergebnisliste LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 247 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 7 74 
 2 800 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 6 73,5 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 72 
 3 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 5 72 
 5 411 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 3 71,5 
 6 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 2 70 
 6 765 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 28608 2 70 
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 

Ergebnisliste LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 232 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Miss Jeanie Do Good 30110 6 
 2 247 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 5 
 3 20 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 4 
 4 428 Heimermann, Antje RHLD 9709 Rio Bar King Leo 8919 3 
 5 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 
 6 800 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 1 

Ergebnisliste LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 232 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Miss Jeanie Do Good 30110 6 
 2 247 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 5 
 3 422 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 4 
 4 411 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 3 
 5 800 Von Schroeder, Meike WSTF 18960 HC Well Done Tejano 19228 2 
 6 210 Ottersbach, Christina RLP 12787 CT Cookie Monster X 29464 1 

Ergebnisliste LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 5 65 
 2 757 Bergström, Linda RHLD 20216 UTC Gonzos Favorit 31000 4 59,5 

Ergebnisliste LK 2A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 407 Wolff, Carolin RHLD 20698 Double Goodness X 27039 5 
 2 752 Boller, Melanie RHLD 23475 SR Smart Spark 31273 4 
 3 757 Bergström, Linda RHLD 20216 UTC Gonzos Favorit 31000 3 
 4 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 2 
 5 18 Lange, Gabriele RHLD 17956 JJ Whizn Smart Lena X 29146 1 

Ergebnisliste LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 
 1 308 Öhrström, Anders Emil RHLD 29955 Image Is All 31108 6 70 
 2 305 Öhrström, Anders Emil RHLD 29955 Spooks Sugar Badger 28517 5 68 
 3 31 Boller, Melanie RHLD 23475 BB San Jo Dunit 26122 4 67,5 
 4 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 3 67 
 5 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 2 65 

Ergebnisliste LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 5 68,5 
 2 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 4 64,5 
 3 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 3 60,5 
 4 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 2 56 

Ergebnisliste LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 5 72,5 
 2 31 Boller, Melanie RHLD 23475 BB San Jo Dunit 26122 4 72 
 3 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 3 70,5 
 4 134 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 2 70 
 5 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 1 63,5 

Ergebnisliste LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 169 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Zippos Passing Gold 22451 6 
 2 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 5 
 3 134 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 4 
 4 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 3 
 5 119 Meyer-Vandenberg, Irene RHLD 5948 Invitation To Dress 24856 2 
 6 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 1 

Ergebnisliste LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 134 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 4 66,5 
 2 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 3 59 
 3 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 2 58 

Sonntag, 4. Mai 2014 Seite 7 von 14 



EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 

Ergebnisliste LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 6 
 2 169 Boog-Whiteside, Lea RHLD 22757 Zippos Passing Gold 22451 5 
 3 757 Bergström, Linda RHLD 20216 UTC Gonzos Favorit 31000 4 
 4 31 Boller, Melanie RHLD 23475 BB San Jo Dunit 26122 3 
 5 134 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 2 
 6 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 1 

Ergebnisliste LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 5 
 2 430 Klein, Tina WSTF 19044 Miss Jeanie Do Good 30110 4 
 3 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 3 
 4 749 Praas, Stefanie RHLD 28841 Invy This Playgirl X 26893 2 
 5 12 Gömer, Gabriele RHLD 28503 Timur 29403 1 

Ergebnisliste LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 756 Ottersbach, Andrè RLP 29860 SN Triple X 30999 7 68,5 
 2 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 6 65 
 3 805 Mertens, Andrea WSTF 28253 SR Sunrays Best Girl X 26834 5 64,5 
 4 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 4 63,5 
 5 29 Preissl, Iris RHLD 27194 BB San Jo Dunit 26122 3 63 
 5 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 3 63 
 5 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 3 63 
 5 108 Gallhoff, Lisa RHLD 29239 SR Jewels Enterprise 31313 3 63 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 7 70 
 2 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 6 69,5 
 3 15 Flesch, Bernhard RHLD 25791 Lion on the Beach 30140 5 69 
 4 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 4 67 
 5 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 3 66 
 6 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 2 65 
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 
 7 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 1 62,5 
 7 267 Trappmann, Iris RHLD 500 Nasheeta 26701 1 62,5 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 430 Klein, Tina WSTF 19044 Miss Jeanie Do Good 30110 7 
 2 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 6 
 3 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 5 
 4 208 Tabertshofer, Julika RHLD 24929 Mr QB Flachsberg 28561 4 
 5 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 3 
 6 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 2 
 7 805 Mertens, Andrea WSTF 28253 SR Sunrays Best Girl X 26834 1 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 6 
 2 35 Krings, Anja RHLD 28378 Shorty The Coolman 26236 5 
 3 805 Mertens, Andrea WSTF 28253 SR Sunrays Best Girl X 26834 4 
 4 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 3 
 5 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 2 
 6 208 Tabertshofer, Julika RHLD 24929 Mr QB Flachsberg 28561 1 

Ergebnisliste LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 65,5 
 2 94 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 4 64,5 
 3 262 Ritter, Saskia RHLD 25305 Zoe Zan 29640 3 64 
 4 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 2 63,5 

Ergebnisliste LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 5 70,5 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 69 
 3 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 3 68 
 4 817 Dybek, Lukas Simon RLP 29926 Holly Lotta Zippo 31222 2 67,5 
 5 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 1 59 
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Ritter, Saskia RHLD 25305 Boy Im An Invenstment 28464 5 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 
 3 187 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 3 
 4 94 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 2 
 5 509 Steiner, Larissa RHLD 27974 Golden Lucky Boy 28741 1 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 817 Dybek, Lukas Simon RLP 29926 Holly Lotta Zippo 31222 5 
 2 187 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 4 
 3 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 3 
 4 94 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 2 
 5 244 Hans, Jacqueline RHLD 27564 BR Holly Whiz Speed 29455 1 

Ergebnisliste Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 13 
 at Halter Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 6 
 2 232 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Miss Jeanie Do Good 30110 5 
 3 750 Bongard, Anja RHLD 12394 LR Surprise Big Step 28865 4 
 4 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 
 5 370 Winkler, Yvonne RHLD 25650 RU Kiden Me Ron X 28102 2 
 6 748 Belzer, Katja RHLD 25640 JRS Cool Storm 27302 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western Anzahl Nennungen: 15 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 807 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 6 
 2 757 Bergström, Linda RHLD 20216 UTC Gonzos Favorit 31000 5 
 3 210 Ottersbach, Christina RLP 12787 CT Cookie Monster X 29464 4 
 4 752 Boller, Melanie RHLD 23475 SR Smart Spark 31273 3 
 5 401 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Smokes Pearl GSH X 29203 2 
 6 163 Flesch, Susanne RHLD 23452 Lion on the Beach 30140 1 
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 759 Rohde, Stephan RHLD 22644 He's  A Flying Rooster 90013 7 72 
 2 305 Öhrström, Anders Emil RHLD 29955 Spooks Sugar Badger 28517 6 71,5 
 2 503 Stein, Oliver RHLD 9324 Mizzen Spook 31246 6 71,5 
 2 754 Klein, Daniel WSTF 4054 Heavens Little Jewel 31304 6 71,5 
 5 197 Ernst, Emanuel RHLD 22631 Sailin Play Boy 31180 3 70,5 
 5 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 3 70,5 
 5 308 Öhrström, Anders Emil RHLD 29955 Image Is All 31108 3 70,5 
 5 764 Ernst, Elias RHLD 14482 The Hollywood Double 16777 3 70,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 16 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 7 72,5 
 2 411 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 6 71,5 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 70,5 
 3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 5 70,5 
 5 282 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 3 67,5 
 6 134 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 2 64,5 
 7 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 1 63 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 8 75 
 2 765 van Rij, Martina RHLD 21908 A Chip Temptation 28608 7 74,5 
 3 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 6 74 
 4 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 73,5 
 4 411 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 5 73,5 
 6 282 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 3 73 
 6 810 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 3 73 
 8 20 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 1 72 
 8 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 1 72 
 8 808 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 1 72 
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Senior Western Anzahl Nennungen: 21 
  Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 232 Schonauer, Sophie RHLD 19944 Miss Jeanie Do Good 30110 7 
 2 247 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Ostentatious Me 29586 6 
 3 588 Kaletka, Sina RHLD 17069 Miss Peppy Nicoletta 22815 5 
 4 20 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 4 
 5 808 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 3 
 6 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 2 
 7 85 Weber, Judith RHLD 25246 Sisqinanamook 25355 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 24 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 588 Kaletka, Sina RHLD 17069 Miss Peppy Nicoletta 22815 8 
 2 422 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 7 
 3 411 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Smart Gold Holly X 25780 6 
 4 210 Ottersbach, Christina RLP 12787 CT Cookie Monster X 29464 5 
 5 808 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 4 
 6 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 
 7 757 Bergström, Linda RHLD 20216 UTC Gonzos Favorit 31000 2 
 8 545 Sandfort, Katja RHLD 15540 BT Starlike Lady 29296 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 808 Schwarzburger,  WSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 7 72,5 
 2 185 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 6 71 
 2 214 Gayko, Christine RHLD 25379 Dressed to be best 29580 6 71,5 
 2 282 Thomys, Claudia RHLD 4911 Sir Dragon CT 4442 6 71,5 
 5 20 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 3 70,5 
 5 422 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 3 70,5 
 7 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 1 70 
 7 134 Schreier, Maya RHLD 9716 Dry Tucker Chey 20427 1 70 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 
 1 11 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 4 69,5 
 2 204 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 66,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 4 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 812 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 4 66 
 2 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 3 63,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 10 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 446 Brückner, Stephanie RHLD 12460 BB Colouredmisscocky X 27977 5 
 2 111 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 4 
 3 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 3 
 4 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 2 
 5 512 Lorenz, Nike WSTF 27366 HQH Pep Little Kiss 27821 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 6 74,5 
 2 405 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 5 74 
 3 204 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 4 73 
 4 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 72,5 
 4 161 Pflitsch, Fiona RHLD 27239 TL Smart Gold Holly X 25780 3 72,5 
 4 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 72,5 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 6 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
 3 812 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 4 
 4 214 Gayko, Christine RHLD 25379 Dressed to be best 29580 3 
 5 204 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 2 
 6 405 Wolff, Lena RHLD 23971 Double Goodness X 27039 1 
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EWU-Turnier: A/Q Kevelaer 

Ergebnisliste Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 11 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 214 Gayko, Christine RHLD 25379 Dressed to be best 29580 6 
 2 747 Borrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 5 
 3 812 Volmer, Katharina HES 22374 GW Specialist Glo 24115 4 
 4 111 Dickel, Mira RHLD 24428 Glowing Dee Dee 28011 3 
 5 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 
 6 127 Günther, Helena Sophie RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 1 

Ergebnisliste Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 506 Stein, Oliver RHLD 9324 Silver Snow Winder 90015 6 73,5 
 2 758 Rohde, Stephan RHLD 22644 Lil Gun Fire X 30453 5 73 
 3 230 Ottersbach, Christina RLP 12787 Wimpys German Gold 30997 4 72,5 
 4 215 Ernst, Emanuel RHLD 22631 A Vintage Boom X 29463 3 72 
 5 745 Ernst, Elias RHLD 14482 LM Peppino Blue Eyes X 29232 2 69 
 6 164 Fechner, Stephanie RHLD 16293 Spooks Gotta Chic 30458 1 68 
 6 761 Norff, Daniel RHLD 22211 UT High Elmer Lena 30276 1 68 

Ergebnisliste Q LK 2/1  Junior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 422 Leckebusch-Stark, Linda RHLD 14481 Double Goodness X 27039 6 75,5 
 2 214 Gayko, Christine RHLD 25379 Dressed to be best 29580 5 74 
 3 807 Jeske, Nicole WSTF 8204 Mr Late Nite X 25755 4 73,5 
 4 410 Leckebusch, Caroline RHLD 17110 TL Anni Getyourgun X 25782 3 71 
 5 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 2 69 
 6 146 Brückner, Andrea RHLD 3605 BB Colouredmisscocky X 27977 1 68 
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